8111 НАЦИОНАЛЬНЫЙ и с с л е д о в а т е л ь с к и й  Ц ЕН ТР

Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова
Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

(НИЦ «Курчатовский институт» - ИФВЭ)

ПРИКАЗ
м .  О / .  i P i C i , № ОВ

Протвино
О промежуточной аттестации аспирантов

по итогам осеннего семестра 2019-2020 учебного года

В соответствии с «Положением о промежуточной аттестации аспирантов»,
утвержденным приказом директора от 09Л 1.2015 г. №219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по промежуточной аттестации аспирантов в
следующем составе:

Председатель комиссии:
A.М. Зайцев -  заместитель директора по научной работе по направлению
физика частиц, д-р физ. -мат. наук, проф.;
члены комиссии:
С.В. Иванов -  директор, д-р физ. -мат. наук, акад.;
B.А. Петров -  начальник ОТФ, д-р физ. -мат. наук, проф.;
C.А. Садовский -  начальник сектора адрон-ядерных взаимодействий ОЭФ,
д-р физ. -мат. наук;
А.А. Соколов -  заведующий аспирантурой, д-р физ. -мат. наук;
секретарь комиссии:
Е.Е. Королева - инженер аспирантуры.

2. Процедуру промежуточной аттестации аспирантов провести на заседании
аттестационной комиссии 04 февраля 2020 года в 09.00 в конференц-зале зд. 7.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по научной работе -  А.М. Зайцева.

Директор С.В. Иванов